
С од ер жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
0 Ф 0  КАЛАМЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О признании утратившим силу 
постановления Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан № 60 от 23.01.2024г. «Об 
установлении публичного сервитута на 
земельный участок, находящийся на 
территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью 
«Башкирская генерирующая компания» (вх. № 01-02-04066/11 от
29 03.2024г.), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 60 от 23.01.2024г. 
«Об установлении публичного сервитута на земельный участок, находящийся 
на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Главное управление архитектуры и градостроительств

660 от 21.05.2024 
80-05-00102 от 21.05.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:


